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IFK Lindesberg har ett gäng guldmedaljörer i sin förening. Tjejerna bakom
den säkrade serieseger är F03-laget och det firade man stort.
Förstaplatsen är ett fint kvitto för det skickliga laget, som tidigare gått ett
helt år utan förlust.

Redan inför helgens avslutande match var IFK Lindesbergs F03 ett vinnande gäng. Med
en fantastisk säsong bakom sig hade laget säkrat segern i sin fotbollsserie. Men
det fick inte tjejerna att slå av på takten, utan man avslutade med vinst även i lördags.

– Det blev en härlig seger! Seriespelet har rullat på riktigt bra. Tjejerna har hängt i med
träningen hela året, även under sommarlovet körde vi på riktigt hårt, berättar Kenneth
Hedblad som är tränare för F03.



Att seriespelet rullat på bra är en blygsam summering av året. Med ett fantastiskt spel
har laget sett till att vinna snudd på varje match. Totalt har man spelat 14 matcher
och kan efter det stoltsera med en målskillnad på 79-17.

Framgångarna är inte något nytt fenomen. Redan förra året spelade IFK:s F03 mycket
bra och man gick obesegrade under ett helt års tid. En av de största höjdpunkterna den
här sommaren var lagets 6-1-kross mot GSBK, ett lag som spelar i en serie ovanför IFK.

”Vi hoppas att segern ger ringar på vattnet”

I spelartruppen finns bara nio tjejer och därför har man fått låna in spelare från de
yngre IFK-lagen. Då IFK saknar damlag är F03:orna bland de äldre och nu hoppas man
kunna träna tillsammans med övriga tjejlag inne i tältet under vintern. Kenneth Hedblad
ser en stor potential i truppen, inte minst tack vare seriesegern.

– Vi hoppas att det här gör att vi får in lite mer tjejer. Nästa år så byter vi till 9-manna
och då blir det tufft att bara ha nio spelare haha. Så vi hoppas att den här segern ger
ringar på vattnet.

Tjejerna har spelat tillsammans sedan ung ålder. Alla år av fotboll och kamratskap har
verkligen suttit sin prägel på lagsammanhållningen.

– Det är ett härligt gäng att träna. Alla kör på, pushar varandra och har väldigt roligt
ihop. Det är ett gäng som är väldigt tighta, avslutar Kenneth Hedblad

Den sista matchen är nu spelad och IFK tar höstlov som guldmedaljörer. Men det blir
ingen längre vila. Istället siktar tjejerna på att fortsätta träna för att komma tillbaka
ännu starkare i vår.
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